
UNIVERSITETI  FAKULTETI DEGA ID MATURE
UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violonçel 181937900561

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Oboe 181113500375

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Oboe 181935700023

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 181937900360

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Klarinetë 183020800038

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181113400006

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181705500030

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183220500033

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182921700022

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183343200037

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000163

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180709600010

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181113400007

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182631900020

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180100100011

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180100100019

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182428300150

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182631900028

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183826100018

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 182428400018

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 181938000052

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 183825800175

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Pedagogji Muzikore 180709600037

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Fizarmonikë Klasike 180709600010

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Fizarmonikë Klasike 182631900033

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705300177

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181951900016

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000144

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181519400011

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181807200394

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182134200475

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938600104

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000098

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181113400020

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182922700006

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000095

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182631900032

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705500021

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182829000051

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182034600033

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936300193

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180709600028

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182327800027

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180709600020

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182035100005
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182428100005

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181935600072

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182133900027

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181946100023

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939700266

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181216700078

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000043

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182526300084

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180100100004

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000185

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181705500028

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939800034

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182034100097

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182327800063

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000041

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939400298

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182922400006

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182758000005

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000077

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181936300151

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181938000061

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939500400

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 180659400056

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 183724500086

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 182631900011

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Pikturë 181939500269

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181705300177

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000101

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000144

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 182922700006

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181705500021

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 182829000051

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 180709600028

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000089

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 182327800027

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 180709600022

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 180709600020

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181946100023

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000043

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000181

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181935700138

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000041

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181938000077

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181935700188

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 181705900379

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Arteve të Bukura Skulpturë 180100100012

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182054000049
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341300306

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936900007

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183341300318

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182629900076

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935600272

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182922700006

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935600175

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182133600020

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182151300046

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182653600035

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180602700110

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182645500056

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936600014

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935600269

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181619000115

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000089

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938200186

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181807300129

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300339

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939300123

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181113500036

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936600204

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181948400033

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181757400022

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182134200225

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180202100044

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938000185

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182134700090

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182829000055

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182326900133

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180403700265

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 180403300087

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939300250

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939300286

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936300349

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182134700095

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181247100014

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182632100025

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182327300033

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181938200145

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181216300029

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181940000100

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182133900023

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182631700109

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181937400188

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181935900036

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181215000117
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182034100109

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182327300050

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936600112

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181215300021

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183147600028

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181113900010

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183825800175

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 183541200041

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181705000120

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181939400377

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 182327200009

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Regji Filmi dhe TV 181936200334

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182133900104

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182054000049

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181705500037

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181113500353

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181113500313

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180810700114

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182053900066

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180912300072

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181215400045

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181216400020

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180403700356

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181939300267

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180202200018

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182151300046

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181807300226

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181935600218

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181938300014

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181946100006

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181939300058

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182921400021

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181937500165

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181937900352

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183624700014

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183624700029

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183020800061

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181619000115

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182327800040

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180709600028

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181938000089

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180709600022

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182035100005

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180101600049

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181935600049

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181940000128

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181936300181
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181939300106

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182829500039

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181937900680

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183440900110

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181752600057

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182631900050

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182134700182

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180709400086

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180403700112

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183341800068

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180504700080

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181216700078

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182133900058

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182526300084

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182326900049

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181939100432

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180202100044

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180100100004

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182134700049

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181706400245

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180302400041

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182134700090

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180403700370

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181936300305

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183341800065

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181113500081

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182922800061

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183020700007

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183440900124

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181317100013

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181705100037

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183341300275

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183341300183

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180302400013

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181937900679

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181939300286

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181705100042

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181520000021

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182922400115

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181520000017

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180810700001

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183341300289

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182134700095

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180403300105

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180302400043

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182632100025

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180302400026
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181936800018

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182428400018

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181936000115

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181935500019

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182327800063

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181706300038

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182630500057

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182134200302

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181114500075

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183440400039

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 180302400033

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181937900214

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181011200043

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181705200209

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181936300272

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181706400036

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181113500072

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181705900140

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181935700150

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182632200048

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182326900341

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181939400015

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181113100050

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181939400389

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182134200255

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182526300013

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183624900018

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182134200525

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181935600065

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181936800232

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183343500002

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181706600045

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182033400072

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181939800005

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181215300021

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183147600028

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181936000202

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181113900010

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 183541200010

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181215300031

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182232600137

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182134700097

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181705000120

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181935600040

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182327200010

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181936000133

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 181937500198
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Aktrim 182151300001

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181939100208

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181113500353

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181936300284

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181939700197

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 182033500011

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181706700018

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181935700120

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 182151200069

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181937400189

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181936000087

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 182034100127

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 180659400025

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 182326900147

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 182134700097

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181746600002

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Koreografi 181939900293

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181938000144

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181938000154

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182922700006

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182921700022

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181938000093

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181936600014

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181619000115

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181936600234

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181938000089

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181936900074

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182034600095

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181938000060

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181936000265

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181946100023

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182631900050

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181757400022

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181938000043

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181112600126

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181936100063

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182034100097

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182922400114

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182151200069

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181936200291

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182922400006

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182631700109

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181936000087

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 181935700098

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Artit Skenik Skenografi‐Kostumografi 182134700097

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 181937900225

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 181705500030
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UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 183220500033

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 180708700021

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 181705900377

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 182327600059

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 180100100011

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 180100100019

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 180709600032

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 181011600109

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 181935900036

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Muzikologji 183825800175

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kompozim 183343200037

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kompozim 180709600010

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kompozim 182631900043

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kompozim 181937900360

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Kompozim 182133900135

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Dirizhim 181705500030

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Dirizhim 182631900043

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 183124300039

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181937900360

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 182326900417

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181938000127

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181937400188

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181939900298

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 181935600040

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Piano 183724500111

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 181705500030

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 182134200535

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 181939900298

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Violinë 181935600040

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Trombë 181113400026

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Trombë 181937500164

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Trombë 181948200023

UNIVERSITETI I ARTEVE I TIRANËS Fakulteti i Muzikës Bastub 181937900679
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